
Příloha  č. 2 vnitřního  předpisu  Administrace  poskytování  finanční  podpory  z rozpočtu  města  Nový  Jičín  - list  č. I

uměS'o tei.ústíeona:+<:_osss"ěess1oz:_Nzo,vaýoJreČsan'pMooaaStae"inkyo:Vooivnaáomeín1í/1í'37:í10oíINxooWvýJ..i:Ča:nn',NovYJíČín adresa e-podatelny: e-podatelna@novyjicin.cz, datová schránka: ywmb4nc

Žádost  o finanční  podporu  z rozpočtu  města  Nový  Jičín

PRAVNICKÁ  OSOBA

Žádost  o: (dle  skutečnosti  použijte  zaškrtávací  políčko)
x dotaci

návratnou  finanční  výpomoc

Oblast  (odvětví),  do  které  žádost  spadá:

x
sociální volnočasc vých  aktivit

sportovní životního  »rostředí

kulturní jiné:

Název  projektu:

EDEN  Nový  Jičín  - odlehčovací  služby

Výše  požadované  dotace/NFV  dle  rozpočtu  projektu: 150  000  Kč

l. Identifikační  údaje  žadatele:

Název/obchodní  firma  žadatele  dle  zakládací  nebo  zřízovací  listiny,  dle  zápisu  ve veřejném  rejstříku,  aj.:

Slezská  diakonie

Sídlo:

Obec:
Český  Těšín PSČ: 73701

Ulice:
Na Nivách Č.p.:

259/7



Příloha  č. 2 vnitřního  předpisu  Administrace  poskytování  finanční  podpory  z rozpočtu  města  Nový  Jičín  - list  č. 1

Telefon:
558  764  333

e-mail:
ustredi@slezskadiakonie.cz

Mobil: web:
www.slezskadiakonie.cz

íčo
65468562

Registrován  u:
Ministerstvo  kultury  ČR,  ze  dne  5.9.1996

Pod  spisovou  značkou:
17-022/1996

Forma  právnické  osoby:

(označte) X spolek

Z nadace, nadační ťond,  ústav
'ť církevní  nebo  náboženská  společnost

X příspěvková organizace a
X jiná

ll.  Bankovní  údaje:

Peněžní  ústav: Komerční  banka,  a.s.

Číslo účtu žadatele: 19-5750590217 Kód banky: I 100

lll. Informace  o identifikaci  osob  jednajících  jménem  žadatele  s uvedením,  zda  tyto  jednají  jako  jeho  statutární  orgán

nebo  zda  tyto  osoby  jednají  na  základě  udělené  plné  mocí

Jméno  a přÍjmení: Mgr.  Zuzana  Filipková,  Ph.D.

Funkce: ředitelka  organizace

I.-.J--;í-ť. iikh  e%+i  i+6rní  hiari6n  ň0-l  -PA1(1%1ř17% I irlAlhriA  nlriA  řňřlř;

Jt!uíldJl[;l. J &l nu  g  l&l  lIJ  lGI  I Ill  1119  a  II  I I u  J_u  Il  Ilju  l+  u  u  t.;  I l.;  I Iti  p  ll I l+  I I Itj  l.il

e-mail: "  ,  ___-,  -' -  _CZ Telefon/mobil:l +  4  u

Jméno  a příjmení: 1' I II J I . 7'  . , 4,  _

Funkce: náměstek  ředitele

Jednající:

e-mail: '. . a- -.- í sJ V Ij  ll-  J  I l+í  ů.  .-.  -  - Telefon/mobil:l c - ' -._í3

Jméno  a příjmení:  p _,,,



Příloha  č. 2 vnitřního  předpisu  Administrace  poskytování  finanční  podpory  z rozpočtu  města  Nový  Jičín  - list  č. I

Funkce: '1 -'  -  a a a
Jednajíď: a=--  - i=  ---  - -'  -  ' -  . ' -  a - ' " .eeí

e-mail: ITelefon/mobil:

IV. Informace  o identifikaci  osob,  v nichž  má podíl,  a o výši  tohoto  podílu

DiakOSerViS, s.r.o., Ic 25383434,  100%,  Chrpa  o.p.s., Ic 27839087,  100%

V. Osoba  odpovědná  za realizaci  projektu:
I

Jméno a příjmení ., i.
I

Funkce:  , ___, __ _ _
I

e-mail: ITelefon/mobil:l

VI. Projekt:

Stručný  popis,  přínos  a cíle  projektu:  (v případě  delšího  textu  přiložte  jako  samostatnou  přílohu  žádosti)

Služba  bude  poskytována  v prostorách  střediska  EDEN  Nový  Jičín,  denní  stacionář  (Beskydská  274,  Nový  Jičín-Žilina),  které
jsou  v uvedené  provozní  době  odlehčovací  služby  nevyužívané.  Jde  o zajištění  programu  pro lidi s mentálním  a kombinovaným
postižením,  včetně  poruch  autistického  spektra,  o víkendech,  kdy  zpravidla  nejsou  zajištěné  žádné  ambulantní  služby  pro  tuto
cílovou  skupinu.  Služba  má pomoci  odlehčit  pečujícím  v jejich  náročné  každodenní  péči  o člověka  s postižením.

Služba  bude  poskytována  v pátek  od 16:00  do 20:00  hodin,  v sobotu  od 16:00  do 20.00  hodin  a v neděli  od 8:00  do 16:00
hodin.  Služba  navazuje  na ambulantní  služby  pro lidi s mentálním  a kombinovaným  postižením  a doplňuje  poptávku  po
odlehčovací  službě  pro  tuto  cílovou  skupinu.

V tuto  chvíli  probíhá  nábor  pracovníků  a jednání  se zájernci  o službu.

Místo  realizace  projektu: prostory  EDEN  Nový  Jičín,  Beskydská  274,  Nový  Jičín

Doba,  v níž má být  dosaženo  účelu  projektu: I .8.2024  - 31 .12.2024

U NF\/  Ihůta  pro  navrácení  finančních  prostředků:



Příloha  č. 2 vnitřního  předpisu  Administrace  poskytování  finanční  podpory  z rozpočtu  města  Nový  Jičín  - list  č. 1

U NF\/  výše  jednotlívých  splátek  v Kč:

VII.  Odůvodněm  žádosti:

Odlehčovací  služba  v prostorách  denního  stacionáře  EDEN  Nový  Jičín  je náhradou  za  službu  poskytovanou  dosud  spolkem

ITY,  z. s., který  svou  činnost  musel  u provozních  důvodů  ukončit.

VIII.  Upozornění:

Příjemce  dotace/NFV  nese  odpovědnost  za respektování  pravidel  EU v oblasti  poskytování  finančních  prostředků  ve  smyslu

čl. 107  a násl.  Smlouvy  o fungování  Evropské  unie.  V případě,  že Evropská  komise  dospěje  k závěru,  že  poskytnuté  finanční

prostředky  představují  nepovolenou  veřejnou  podporu,  je  příjemce  povinen  dotaci/NFV  (veřejnou  podporu)  vrátit,  a to včetně
úroků.

IX. Čestné  prohlášem  žadatele:

Čestně  prohlašuji,  že  ke  dni  podání  této  žádosti:

(dle  skutečnosti  použijte  zaškrtávací  políčko,  zaškrtnutím  pole  žadatel  stvrzuje  souhlas  se  zněním  čestného  prohlášení)

x údaje  uvedené  v žádosti  jsou  úplné  a pravdivé  a že  nezatajuji  žádné  okolnosti  důležité  pro  její  posouzení

x
nemám  vůči  městu  Nový  Jičín  a jiným  orgánům  veřejné  správy  České  republiky  a zdravotním  pojišt'ovnám  žádné  finanční  a
jiné  závazky  po Ihůtě  splatnosti

jsem nejsem  plátce  DPH

tuto  daň  si nemohu  uplatnit  formou  nároku  na odpočet  DPH

x nejsem  v procesu  zrušení  bez  právního  nástupce  nebo  s právním  nástupcem

x nejsem  v likvidaci  či úpadku  a ani  nebyl  podán  návrh  na úpadek

x nebyl  mi uložen  zákaz  činnosti  nebo  zrušeno  oprávnění  k činnosti

x projekt  nebude  spolufinancován  z jiné  dotace  poskytnuté  z rozpočtu  města  Nový  Jičín



Příloha  č. 2 vnitřního  předpisu  Administrace  poskytování  finanční  podpory  z rozpočtu  města  Nový  Jičín  - list  č. I

Zásadní  změny,  které  v uvedených  údajích  nastanou,  oznámí  žadatel  písemně  do  7 dnů  ode  dne,  kdy  nastaly,
poskytovateli.

X. -3eznam  příloh  žádosti:

I

Úplný  výpis  z evidence  skutečných  majitelů  (podle  zákona  upravujícího  evidenci  skutečných  majitelů  ve formě  úplného
výpisu  platných  údajů  a údajú,  které  byly  vymazány  bez  náhrady  nebo  s náhrazením  novými  údaji,  jedná-li  se o evidující

osobu)  nebo  čestné  prohlášení  dokládající,  že organizace  je osobou,  která  nepatří  do kategorie  evidujicích  osob  podle
zákona  upravujícího  evidenci  skutečných  majitelů.

2 Prostá  kopie  platné  zakladatelské  listiny  žadatele,  kterou  bude  doložena  právní  existence  žadatele.

3
Doklad  o pověření  osoby  oprávněné  k jednání  za žadatele  o podporu  (např.  usnesení  příslušných  orgánů  žadatele,  zápis  z
členské  schůze,  registrační  list, plnou  moc  s ověřeným  podpisem  apod.).

4 Prostá  kopie  smlouvy  o zřízení  běžného  účtu,  pokud  je zřízen  (nesmí  se jednat  o termínovaný  účet).

Zpracování  osobních  údajů  je prováděno  zákonným  způsobem  z důvodu  "Přípravy  a plnění  smlouvy"  a to po dobu  platnosti
smlouvy  a následné  skartační  Ihůty  dle skartačního  řádu.  Další  informace,  práva  a povinnosti  pří zpracovávání  osobních  údajů
má správce  - Město  Nový  Jičín  uvedeny  na adrese  https://www.novyjicin.cz/.

V Novém  Jičíně  dne  08.10.2024

I Dgtall"gnedbY I
"'l

y  V  - -  "  '  -"  '  -  -  -  - -  - - a



Příloha  č. 2 vnitřního  předpisu  Administrace  poskytování  finanční  podpory  z rozpočtu  města  Nový  Jičín  - list  č. 3

ROZPOČET  PROJEKTU

Individuální  žádost  o dotaci/NFV

Pol. Druh  nákladu:
Plánované  náklady:

Z dotace/NFV

požadováno:  i

(v Kč) (v Kč)

I 1. osobn'í  náklady  celkem

2 1.1.  osobní  náklady  v přímé  péči  (včetně  odvodŮ) 776  000,OO 150  000,OO

3 1.2.  osobní  náklady  ostatnÍ  (vČetně  odvodů) 24 000,OO

4 2. provozní  náklady  celkem

5 2.1.  drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek 22 000,OO

6 l.l.  spotřebované  nákupy 30 000,OO

7 2.3.  energie O,OO

8 2.4.  služby 60 000,OO

9 2.5 vzdělávánÍ 20 000,OO

10 2.6.  správnÍ  režie 20 000,OO

14

Náklady  celkem: 952  000,OO 150  000,OO

Plánované  zdroje  financování  projektu

Plánované  zdroje

celkem

Z toho  uplatněno  na

projekt

(v Kč) (v Kč)

Moravskoslezský  kraj 742000,00 78 %

Ministerstvo  školství,  mládeže  a tělovýchovy O,OO O%

Ostatní  resorty  státní  správy O,OO O%

Dotace - město NOVÝ Jičín 150000,00 16  %

Jiná  obec O%

Jiné  zdroje  (uved'te):  platby  klientů 60 000,OO 6%

O%

CELKEM: 952  000,OO IOO,OO  %

V Novém  Jičíně dne  08.10.2024

Vyhotovií  (jméno,  příjmení,  podpis): - - % +  I  %

Stránka  6 z


